Nulla subinde, quando perfrigidæ aquæ sunt, tunc enim nulla fit inspiratio MORGAGN. sed. caus. I. p. 187. ROEDERER. I. c.

Aqua in ventriculo submersi ROEKEMA, ROEDERER, LOUIS. p. 243.

Nulla, per frigus MORGAGN. I. c. KULMUS anat. monstr.

P. 250. In suspenso cor dextrum sanguine plenum, sinistrum inane. SCHRADER digest. anim. carniv. p. 13.

In fulgorato DUVERNEY II. p. 551.

In homine a fumo carbonum extincto BUCHNER 2. saml.

P. 252. Castori nullum foramen ovale apertum est Eph. Nat. Cur. Dec. I. ann. 2. obs. 25, nec phocæ SCHELHAMMER in ejus animalis anatomie: nec lutræ Gazette liter. ann. 1765. n. 6. NEEDHAM. form. fet.

Qui suspensi interierunt, cum foramen ovale apertum haberent BIRCH T. III. p. 74.

P. 256. Si miscueris duos liquores, diversis gradibus calentes, dictis iis gradibus m & n. erit commissi liquoris calor = $\frac{11m + 8n}{m+n}$. Sit massa utrinque æqualis fuerit, erit incrementum caloris in aëre pulmonis $n - m =$ gr. 15. KRAFT. physic. gener. p. 279. ().

(a) His scriptis reperio aliam legem esse RICHMANNI & NOLLETO receptam, ut calor mixta aquæ sit = $\frac{bn + Am}{m+n}$. Hanc legem veriorem esse, quando frigida ad calidam adsundatur, KRAFTIANAM meliorem, quando calida ad frigidorem Egreg. BIKKER de igne.

P. 261. Inflatus pulmo tamen non premit nervum phrenicum, neque facit, ut eo irritato diaphragma non convellatur Cl. WRISBERG *nerv.* p. X.

P. 269. Quæ de levitate corporis humani dixi, ea per supera experimenta confirmata habemus in *Philos. Transf.* Vol. L. P. I. p. 42. aliqui homines æquali cum aqua pondere fuerunt. Multi etiam leviores, ut se ad aquam haberent 140. ad 170. & 172. & ut 158. ad 176. 183. ut 132. ad 156. Inde plurimi homines in aquam conjecti, etiam ligati, natarunt causes celèbres T. XL. p. 179. 180. FISCHER *de senio* p. 88. 89. GALENUS.

Mirum est phænomenon a Cl. POMMÉ adnotatum, hystericas feminas in balneo innatare, dum in spasmodico paroxysmo versantur, eo finito mergi p. 29. 444.

De submersis recte Cl. de SAUVAGES non reviviscere, qui per horam sub aqua fuerint *Nosolog.* II. P. II. p. 402. ubi EVERSIUS mecum facta experimenta non bene alteri ILL. viro tribuuntur, qui ea non vidit.

Nuper Cl. SGUARIUS in propria disp. epistolica puellam describit, quæ fere 45. minutis in puto amissa, frigida, absque spiritu & pulsu reperita, tamen aere in os inflato revocata fuerit, ut sero & post horas pulsus rediret p. 9. Facetur DEM, aeris inflationem non semper eundem successum habuisse. p. 66.

P. 270. Suspensos apoplexia perire, cum vasa cerebri sanguine congesto repleantur MORGAGN. sed. caus. I. p. 177. LOUIS *du suicide*, & submersos Verhandel der hollanzs maatschapp VI. p. 648: neque servari, etiamsi tubulum asperæ arteriæ insertum gesserint Journ. Med. ann. 1763. m. Novemb.